
PATEJDLOVA  BOUDA 
 

ŠPINDLERŮV   MLÝN  
 

Pěší turistika v Krkonoších         
 

Pozdní léto na túrách a výšlapech  

(nejen) po CZ/PL hraničním hřebenu našeho nejvyššího pohoří. 
 

Sněžka, pramen Labe, Zlaté návrší, Labský a Pančavský vodopád, 

Kozí hřbety, Žalý, Sněžné a Kotelní jámy, Pielgrzymy-polské žulové 

skalní město, Maly a Wielki Staw-polská ledovcová jezera, atd. 
 

„Kurz je určen pro zdatnější turisty, schopné zvládnout až 100 pěších km, 

rozložených zpravidla do čtyř či pěti jednodenních výletů během týdne!“ 
 

Termín:  5. – 11. 9. 2022 

Sraz v pondělí 5.9. v 17:00 hod. na Patejdlově boudě. Ukončení v neděli 11.9. po snídani.  
 

Cena:  3.180,- Kč  zahrnuje ubytování (3- a 4-lůžkové pokoje),  

stravování – plná penze (obědy formou balíčků, začíná se večeří) a vzdušné – poplatek obci. 
 

Přihlášky: od 25.4.2022 na mail slavicke@prf.cuni.cz (Mgr. Eva Slavíčková, sekretariát 

KTV), vyplněnou přihlášku s dokladem o zaplacení poslat do 30.6.2022. 
 

Doprava:  vlastní - bus, vlak+bus, auto - parkování přímo u boudy, max. 5 aut!!!  

Zájemci o parkování, kontaktujte, prosím, předem vedoucího kurzu, Mgr. Radka Jenčka! 
 

Další možnosti sportovních aktivit a regenerace:  stolní tenis, sauna a vířivka, tenis, 

volejbal, kopaná (na boudě či hřišti u boudy zdarma), protahovací a regenerační cvičení na 

horském vzduchu, aquapark a letní bobová dráha.  
 

S sebou:  pevnou nepromokavou turistickou obuv, případně tenisky na doplňkový sport, 

oblečení do hor proti větru, chladu, vlhku (počasí se může prudce změnit), mapu Krkonoš, 

přezůvky na boudu, plavky, větší ručník, hygienické potřeby, osobní léky, náplasti na 

puchýře, opalovací krém, kytaru či jiný hudební nástroj, svěží kondici a dobrou náladu… ☺ 
 

Bližší info:  Mgr. Radek Jenček  (jencek@prf.cuni.cz), KTV PF č.dv.23, 

internetový odkaz na objekt Patejdlovy boudy - https://www.cuni.cz/UK-5197.html 
 

Možnost zisku 2 kreditních bodů za letní TV kurz! 
 

  

mailto:slavicke@prf.cuni.cz
mailto:jencek@prf.cuni.cz
https://www.cuni.cz/UK-5197.html

